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Segerrikaste körsven
1	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 195	 40	 32	 14	 20,5 %	 2 920 950
2	 Stefan Persson	 HD	 A1	 193	 31	 25	 20	 16,1 %	 2 433 450
3	 André Eklundh	 Å	 A1	 163	 25	 18	 17	 15,3 %	 1 591 800
4	 Björn Goop	 F	 A5	 128	 20	 20	 21	 15,6 %	 1 501 050
5	 Hans Crebas	 AX	 A1	 114	 14	 15	 13	 12,3 %	 1 052 400

Segerrikaste träningsstall
1	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 119	 17	 23	 12	 14,3 %	 3 349 300
2	 Björn Goop	 F	 A5	 94	 17	 13	 12	 18,1 %	 1 130 050
3	 Maria Törnqvist	 Å	 A1	 53	 17	 8	 5	 32,1 %	  1 178 700
4	 André Eklundh	 Å	 A1	 62	 16	 7	 8	 25,8 %	   798 750
5	 Per Henriksen	 Å	 A1	 72	 15	 6	 5	 20,8 %	  772 900

ANDRÉ EKLUNDHANDRÉ EKLUNDH
Heavenly Flavours (lopp 3) testade jag 
i V75 senast, men från bakspår hamna-
de han en bit bak och sprang mest och 
surade. Dåligt tempo var det också. Häs-
ten är helt klart bättre med tätkänning 
och har ju fått ett bra utgångsläge här. 
Han räcker normalt bra i ett lunchlopp.

Tour de Valley (lopp 4) fick ett perfekt 
spår här. Han är kvick ut. Han brukar för 
det mesta vara med där framme när han 
får en fin resa i den främre träffen. Näst 
senast fick han gå utvändigt utan rygg 
och det hanterade han inte rent mentalt. 
Gången efter var han positiv, efter ett 
invändigt lopp gick han i mål med lite 
krafter kvar som fastlåst. Det är en 
trevlig häst, som bör kunna räcka en bit i 
detta sällskap.

Mix the Booze (lopp 7) är lite speciell 
av sig, måste han gå bakom andra hästar 
bromsar han gärna, han tappar liksom 
motivationen. I ledningen är det en helt 
annan häst, där har han vunnit sina tre 
lopp. Han är kvick ut och har ett bra 
startspår, så det ser lämpligt ut på pap-
peret. Han bär sina pengar väl, så om 
han kommer till spets även denna gång 
ska det vara en bra chans.

EVELINA MÅNSSONEVELINA MÅNSSON
Kawartha Downs (lopp 5) var med 
om en olycka som tvååring, så hon har 
blivit lite sen till start. Vi tänker oss 
att starta igång henne för att se hur 
hon utvecklas. Vi har inga jättestora 
förhoppningar denna gång. Dessutom 
är hon lite knepig, så spår fem i volten 
känns inte optimalt.

Queen Tobina (lopp 6) är den av mina 
hästar som känns mest intressant 
under tävlingsdagen. Hon möter dock 
en bra häst i Ganymede, så att vinna 
blir kanske svårt, men vi ska göra ett 
försök. Hon kommer från en fin insats 
hemma på Åby och det är en rätt så 
fin häst, vill jag påstå. Även hon kom 
till start lite sent, men har startat sig 
igång på ett bra sätt och blivit allt 
bättre för varje lopp. Spår sju är lite 
trist, förvisso kan hon öppna rätt så 
bra, men vi får se vilken taktik vi väljer.

Kom Khaleesi (lopp 7) är bra i ordning 
för dagen. Hon vann ett breddlopp på 
en fin tid näst senast och gången efter 
hade hon otur. Hon var ute i ett mon-
télopp och blev påriden med galopp 
som följd. Där rök en fin placering. 
Hon är fin i träningen, allt är som det 
ska. Dock har hon bakspår och möter 
några bra hästar, så vi får nog sikta 
på ett snällt upplägg och se hur det 
utvecklar sig.

Ture Travare (lopp 8) har varit duktig 
under hösten. Senast blev det dock en 
blygsam placering och jag tyckte att 
han såg lite halvseg ut, men kusken 
var ändå rätt så nöjd, inte minst med 
tanke på att det var en tempoväxling 
på sista bortre långsidan som miss-
gynnade Ture. Det var dessutom första 
gången med skor på länge och han är 
nog en typisk barfotahäst. Nu provar 
vi igen och visar han inte bättring kan-
ske vi låter honom vila från tävlandet 
under vintern. Spåret är bra och han 
kan öppna fint, men det är något som 
han själv avgör. Han är nämligen lite 
stressad av sig.

STEFAN GRANLUNDSTEFAN GRANLUND
Tabasco C.D. (lopp 1) var femma bak-
om bra hästar i tisdags och kämpade 
på bra på ett underlag som inte alls 
passade honom. Han behöver en fast 
och fin bana. Allt verkar fint efteråt, så 
vi startar igen. I näst senaste starten, i 
Örebro, var hästen jättefin. Jag tycker 
att det här motståndet verkar rätt så 
överkomligt. Han trivs på Axevalla och 
får han sitta med i ryggar fram till 300 
meter kan han absolut vara bland de 
tre främsta.

Fourwhitesock L.L. (lopp 6) gick bra 
i senaste starten, men han sedan haft 
lite bekymmer med sina ben och inte 
startat. Hon känns jättefin i jobben 
för dagen och är mycket snabb ut, så 
utgångsläget är perfekt. Jag tror dock 
att hon kommer att behöva ett lopp i 
kroppen. Platschans.

Vikens Timetogo (lopp 6) är en häst 
för framtiden, jag tror mycket väl att 
han kan blomma ut nästa säsong. 
Fortfarande är han dock med för att 
starta igång och lära sig. Från ett svårt 
utgångsläge siktar jag i första hand 
på pengar.

HANS CREBASHANS CREBAS
Finn Palema (lopp 1) är det bara fint 
med inför comebacken. Efter senaste 
starten, i somras, hittade vi några fel 
på honom, dels en griffelbensskada 
och dels problem med en framhov. 
Efter att detta har åtgärdats har allt 
gått åt rätt håll, hästen känns mycket 
fin för dagen och jag hoppas och tror 
på en fin vinter, ja även längre fram 
än så. Jag har känsla för att han kan 
komma att blomma ut nu, i grunden 
har han mycket hög kapacitet. Han är 
mycket tränad inför comebacken och 
var fin i ett banjobb efter 1.25/2000 
meter förra veckan. Det ska bli spän-
nande att börja starta. Han kan öppna 
bra och jag kommer att ladda med 
honom för att försöka få ledningen. I 
den positionen hoppas jag att han blir 
svårslagen. Han går alltid med skor, så 

det är inga problem att starta honom 
vid den här årstiden.

Global Ufo (lopp 4) hade varit borta 
för en senskada när han gjorde co-
meback för två månader sedan. Han 
travade inte bra då och är efteråt be-
handlad i sina framknän. Han är nu fin 
i jobben och gick ett banjobb ihop med 
Finn Palema förra veckan. Det gjorde 
han bra. Jag ligger ändå lite lågt här, 
det viktigaste är att han fungerar och 
genomför loppet på ett bra sätt.

Heartbeat Ellie (lopp 6) gjorde ett 
jättebra lopp i måndags. Hon spet-
sade, men fick sedan släppa ifrån 
sig ledningen till häst som tröttnade 
ganska tidigt. I samma skede stack 
den blivande vinnaren, så vi kom på 
efterkälken och fick nöja oss med att 
bli tvåa på lite avstånd. Det var ändå 
bra gjort av hästen. Jag testade henne 
bakom bilen i måndags och märkte att 
hon kan öppna bra, så jag hoppas på 
ledningen här. Hon kan nog vara med 
bland de tre främsta igen.

Helena Palema (lopp 7) hade vilat lite 
innan senaste starten och gick bra i 
skymundan som femma efter en snabb 
avslutning. Hon känns fin efteråt, men 
har ett lite klurigt utgångsläge bakom 
bilen, då hon bara är medelsnabb 
ut. Vi får hoppas på en hyfsad posi-
tion och att det blir tempo på loppet, 
då ska hon kunna duga rätt så bra i 
spurten.

KEVIN OSCARSSONKEVIN OSCARSSON
Precious Lord (lopp 1) har varit lite 
upp och ner i sina prestationer. Efter 
senaste starten har han varit struken 
en gång för hälta. Han blev åtgärdad 
och är mycket bättre nu. Han känns 
helt okej i lugna jobb. Spåret är skap-
ligt. Det viktigaste just nu är att han 
kan komma igång och börja starta lite 
mer kontinuerligt.

Urban Africa (lopp 1) gick jättebra se-
nast, han spurtade duktigt bakom bra 
hästar. Han känns fortsatt pigg och 
fin, så formen håller säkert i sig. Han 
var lite vass på väg upp mot bilen se-
nast, så spår nio är nog bara bra. Han 
ska ändå smyga med och gå till slut, så 
det finns chans att det löser sig på ett 
bra sätt här.

Com Bella (lopp 2) gick bra senast, 
det var dessutom positivt att hon 
fungerade med skor på hovarna. Tiden 
1.14,5 var riktigt bra just den dagen. 
Hon gick ett lätt jobb under tisdagen 
och visade allt väl, det är inga oros-
moln på himlen för dagen. Hon får 
fortsätta att jaga sin första seger.

Tellmenow (lopp 3) avslutade fint 
mellan hästar senast, det var en klart 
positiv insats. Hoppas att det loppet 
har gjort att hon har ”studsat rätt”. 
Allt har varit fint i lätt träning efter 
senaste starten och allting verkar 
normalt för dagen. Jag hoppas på en 
ny fin insats.

Ganydream (lopp 6) är ju rätt grön av 
sig för att vara sex år och med tanke 
på att han dessutom har en stor ak-
tion så behöver han kanske ytterligare 
något eller några lopp i sig innan det 
lossnar. Han var bra senast på Sol-
valla, men jag hade nog hoppats på 
en ännu bättre insats där. Han blev 
uppkollad efteråt och då hittade vi lite 
småsaker. Han bör vara förbättrad till 
detta loppet och det är en bra häst för 
klassen.

ROLF JOHANSSONROLF JOHANSSON
Ängens Starman (lopp 4) har det sett 
bra ut med på sistone och han börjar 
komma i det fina slag han var förra 
året. Det har dock varit lite väl långt 
mellan starterna på slutet på grund 
av olika anledningar, men nu hoppas 
jag att det får bli två lite tätare fram-
trädanden. Han var överraskande bra 
senast i Mantorp som trea och kan nog 
vara ännu lite vassare nu. Får han ett 
vettigt lopp från sitt bakspår kan han 
säkert vara med där framme igen.

Jacta Brick (lopp 5) var en positiv 
överraskning i debuten i måndags, 
hon gick klart mycket bättre än vad 
jag hade vågat hoppas på. Dock har 
jag märkt en förändring åt rätt håll 
de senaste veckorna, tidigare var hon 
trög och lite konstig. Det var synd att 
hon blev lite ivrig i starten (utan egen 
förskyllan, enligt kusken) och hop-
pade i måndags, men hon gick en bra 
upphämtning och hade fin spänst över 
mål. Jag hörde att man hade klockat 
henne till drygt 1.19/2000 meter. Jag 
tror att hon ska kunna öppna bra från 
springspår.

PETER UNTERSTEINERPETER UNTERSTEINER
Muzzle Keeper (lopp 2) har varit rik-
tigt positiv i sina två starter hos oss. 
Det har blivit två andraplatser och 
han har fallit med flaggan i topp båda 
gångerna. Ska man vara lite petig så 
låg han kanske på lite för hårt i led-
ningen senast. Jag har bara bra saker 
att säga i nuläget, hästen har dess-
utom ett bra spår och kan öppna fint.

Lots of Fun Sisu (lopp 7) är en ta-
langfull och fin travare, men så här 
långt har det tyvärr varit lite si och så 
med motivationen. Nu senast gav han 
sig i ledningen i Mantorp och när han 
var slagen så spottade han mer eller 

mindre ut bettet och struntade i det. 
Det kan vara bra att han har fått ett 
bakspår denna gång, så får vi se om 
han funkar bättre.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Adthemission (lopp 4) hade nog varit 
i striden näst senast om han inte hade 
tappat travet och felat i sista kurvan. 
Gången efter var han tyvärr lite sting-
lös, men nu tränar han bra igen. Han 
kändes fin i tisdagsjobbet. Startspåret 
är klart vettigt, han bör kunna få en 
fin resa och därmed ska han normalt 
kunna göra en bra prestation.

Dionysos L.I. (lopp 4) hamnade på 
spår tolv i denna spårtrappa och det 
är ju ett ganska iskallt läge. Jag tror 
dock att hästen har bra form och en-
ligt kusken kändes han fin senast, men 
han hamnade då bakom en tröttnande 
häst, vilket såklart var oflyt. Vi får 
göra det bästa av situationen från vårt 
svåra utgångsläge här.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Sunset Sky (lopp 7) är tillbaka efter 
ett års frånvaro på grund av skada. 
Han gjorde nyligen comeback i Man-
torp och gick då i mål med mycket 
sparat som fyra. Jag hoppas och tror 
att han har flyttat fram sina positioner 
en del efter det, bland annat bör han 
ha blivit lite spänstigare med loppet i 
kroppen. Han öppnade överraskande 
bra senast och står bra till här, så 
normalt kommer han att sitta fint med 
i loppet. Det är några bra hästar emot, 
men jag andas ändå lite optimism uti-
från hur hästen agerade i comebacken.

MAGNUS DAHLÉNMAGNUS DAHLÉN
Jack Link (lopp 2) är en fin häst, som 
har gått bra under året och som jag 
har stora förhoppningar på framöver. 
Tanken är att det ska bli klass III i V75 
efter detta loppet. I senaste starten 
var han inte som allra bäst, han hade 
lite halsproblem då och blev behand-
lad efteråt. Nu tränar han fint igen, allt 
är som det ska. Spåret är inte roligt, 
men han tål att göra en del jobb på 
vägen. Han är dessutom snabb.

Stensjös Henessi (lopp 3) är också en 
framtida V75-häst, anser jag. Han har 
förvisso en lite diffus resultatrad för 
dagen, men det beror på lite olika om-
ständigheter, bland annat har han inte 
riktigt kommit till i några lopp. Hästen 
är som allra bäst i ledningen och då 
han har fått ett bra spår bakom bilen 
här finns det kanske chans att han kan 
komma dit. Det är en häst som jag har 
höga tankar om.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Det var ganska
givet med fulla
lopp denna lunch

Av Olof Darius

Det dyker upp allt oftare i proposi-
tionshäftet, det här med delnings-
proposition med spårtrappa.
I grund och botten ett ganska enkelt 
men genialt drag, det är bara för trä-
narna att anmäla sin häst och så blir 
man, med datorns hjälp, placerad 
där man hör hemma (efter startpris-
summa). Inga spårförbehåll eller 
något annat att tänka på.
Fördelen med detta är att hästarna 
fördelas jämnt över aktuell tävlings-
dag. Det blir inte vissa lopp som blir 
”överfulla” (typ 28 anmälda) och 
det blir heller inte lopp som blir väl-
digt tunna, typ sex-sju hästar.
En annan fördel är att det är näst 
intill garanti på att loppen blir fyllda 
med hästar fullt ut. Så vill både 
arrangerande banor och spelarkol-
lektivet ha det.
Det var ingen skräll (trots att det är 
dan före julafton) att det drog iväg 
till 113 hästar i kampen om 84 plat-
ser på Axevalla denna dag.
Nästan 30 hästar hamnade alltså 
”utanför” och det är förstås inte så 
lyckligt, speciellt nu på vintern, då 
det inte är så gott som startmöjlig-
heter eftersom säsongsbanorna har 
uppehåll.
Hade det varit ”vanliga” propositio-
ner till denna tävlingsdag, så hade 
högst sannolikt inte 30 hästar blivit 
tvångsstrukna, men sannolikt hade 
vi inte heller haft fulla lopp hela 
tävlingsdagen.
Kort sagt: Det finns två sidor av 
myntet.
Personligen är jag ändå positiv till 
satsningen med delningsproposition 
(i alla fall vid lunch- och breddtrav), 
det ger intressanta och spelvärda 
omgångar.
Till sist: På tal om lågsäsong, så är 
det förstås nästan lite motsägel-
sefullt att december är den månad 
som vi på Axevalla tävlar mest 
under 2024. Vi har fem (!) ordinarie 
travdagar och lägger vi sedan till 
det lunchtrav vi fick överta från 
Färjestad i onsdags, så blir det sex 
tävlingstillfällen denna julmånad.

Delningsproposition.
Det har blivit en slags garantifaktor 
för fulla lopp på våra travbanor.
Till denna lunchomgång anmäldes 
det 113 hästar hit till Axevalla. 
Det fanns 84 platser att fylla.


